Ban Thế Đạo Hải Ngoại chúng tôi vô cùng thương tiếc nhận được tin buồn:

Hiền Huynh Hiền Tài

Trần Huyền Quang
Đại Diện Ban Thế Đạo Hải Ngoại @ Bang Louisiana - Hoa Kỳ

Đã qui vị vào lúc 6.30 AM ngày Chủ Nhật 2 tháng 9 năm 2018 (nhằm ngày 23 tháng 7 năm Mậu
Tuất) tại New Orleans - bang Louisiana - Hoa Kỳ.

Hưởng thọ 80 tuổi.
*- Hiền Tài Trần Huyền Quang là vị Hiền Tài Đại Diện Ban Thế Đạo Hải Ngoại suốt gần 20

năm qua, tận tụy trong việc phục vụ Đạo trong Ban Thế Đạo Hải Ngoại cũng như trong Thánh

Thất New Orleans, LA.

PHÂN ƯU

Chúng tôi nhận được tin buồn,

Hiền Huynh Hiền Tài

TRẦN HUYỀN QUANG
Đại Diện BAN THẾ ĐẠO HẢI NGOẠI tại Bang LOUISIANA - HOA KỲ

đã quy vị ngày 02 tháng 09 năm 2018 (nhằm ngày 23 tháng 07 ÂL năm Mậu Tuất) tại Bang
LOUISIANA - Hoa Kỳ.

HƯỞNG THỌ 80 TUỔI.

Sự ra đi của Hiền Huynh TRẦN HUYỀN QUANG là một mất mát to lớn của BAN THẾ ĐẠO
HẢI NGOẠI và ĐỒNG ĐẠO CAO ĐÀI NEW ORLEANS Bang LOUISIANA .

Chúng tôi thành thật chia buồn cùng BAN THẾ ĐẠO HẢI NGOẠI và Tộc Đạo Cao Đài New
Orleans - Bang LOUISIANA, cùng Tang Gia Hiếu Quyến.